
Mascom spol.s r.o.,  Školská 188, 252 26 Kosoř        Tel.: 257 912 646,  e-mail: mascom@mascom.cz,  www.mascom.cz 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Ověřeno na vysílání obou přechodových sítí, Českých radiokomunikací i Digital Broadcasting ! 

DVB-T2 HEVC přijímač pozemního televizního a rozhlasového digitálního vysílání, plně přizpůsobený pro ČR i SR. 
Má vestavěný USB digitální videorekordér, přehrávač a aplikace s přístupem na síť. Zajišťuje příjem obrazu, zvuku, 
teletextu a dalších informací, šířených prostřednictvím nového DVB-T2 HEVC i staršího DVB-T vysílání. Menu je 
provedeno v přehledném a snadno ovladatelném prostředí v několika jazycích včetně češtiny a slovenštiny.  
Přijímač je plně přizpůsoben podmínkám  vysílání v České republice a podporuje instalaci nových verzí software. 

 

VLASTNOSTI A FUNKCE 
 
 

 Příjem DVB-T / DVB-T2 vysílání, kodek HEVC H.265. 
 Příjem vysílání v SD i HD rozlišení   
 Příjem televizního i rozhlasového vysílání. 
 Frekvenční rozsah tuneru VHF+UHF, šířka pásma 7/8MHz. 
 Napájení pro připojení aktivní antény (+5VDC / 120mA max.) 

 
 Kapacita cca 3000 televizních a rozhlasových stanic. 
 Automatické vyhledání a uložení programů DVB vysílání. 
 Manuální vyhledávání podle vysílacích kanálů. 
 Samostatné Seznamy programů pro TV a Radio programy. 
 Editace názvů a pořadí stanic v Seznamech programů. 
 Možnost vytváření favoritních skupin Tv/Radio stanic. 

 
 Formáty obrazu 4:3 / 16:9 / Auto. 
 Výstupní rozlišení obrazu v HDMI 576i až 1080p. 
 RGB i CVBS režim na výstupu obrazu ze SCART konektoru. 
 Audio Stereo / Levý / Pravý kanál / Mono. 
 Digitální výstup zvuku z HDMI, analogový ze SCARTU. 
 Podpora pro různé jazykové verze zvukového doprovodu. 
 Podpora pro různé jazykové verze titulků (DVB-T subtitles). 
 Ovládací menu (OSD) v češtině, slovenštině + vícejazyčné. 
 EPG a Teletext s českou a slovenskou diakritikou. 
 Podpora kombinace obrazu a menu. 

 
 Podpora DVB titulků pro neslyšící. 
 Podpora Audio popisu pro nevidomé. 

 
 

TELETEXT / EPG ELEKTRONICKÝ PŘEHLED POŘADŮ 
 

 

 Denní schéma vybrané stanice. 
 Detail vybraného pořadu. 
 Přímý vstup z EPG do časovače pro nastavení nahrávky. 
 Rychlý DVB teletext, Zobrazení skrytých titulků z teletextu. 

 
 

KONEKTORY 
 
 

 Anténní vstup / výstup : 1x IEC vstup + 1x Loop Out výstup. 
 1x HDMI (FullHD 1920x1080p). 
 1x SCART (RGB, CVBS).  
 1x USB 2.0 pro připojení externího USB zařízení. 
 1x LAN-ETHERNET(IEEE 802.3) RJ45. 

  

USB VIDEOREKORDÉR A MULTIMEDIA PŘEHRÁVAČ 
 

 

 Nahrává pořady DVB vysílání na připojený USB / USB HDD nosič. 
 Nahrávání s okamžitým startem nahrávky (tlačítko REC). 
 Nahrávání v nepřítomnosti, rychlé nastavení přímým vstupem z EPG. 
 Umožňuje v rámci Multiplexu dva programy nahrávat a třetí sledovat. 

 
 Přehrává z USB / USB HDD filmy, hudbu, obrázky a fotografie. 
 HEVC H.265, MPEG2, MPEG4, AVI, MP3, WMA, JPEG, BMP, GIF, atd. 
 Zrychlené / zpomalené přehrávání, rychlý posun, stopka obrazu. 

 
 Spolupracuje s USB Flash i externími HDD disky s napájením z USB.  

 
 

LAN ETHERNET 
 
 

 LAN RJ45 konektor pro připojení k síti. 
 DHCP protokol pro automatickou konfiguraci připojení k síti.  
 Přehrávání audio, video souborů z úložiště v domácí síti. 
 Aplikace pro RSS zprávy, počasí, Google mapy. 
 Aktualizace SW přijímače z USB nebo z webu. 

 
 

UŽIVATELSKÝ KOMFORT 
 

 

 Plně přizpůsoben pro ČR, OSD + EPG + Teletext v češtině. 
 Automatické vyhledání stanic, jednoduché a přehledné ovládání. 
 Rodičovský zámek / Hotelový mód. 
 Titulky pro neslyšící, audiopopis pro nevidomé. 
 USB nahrávání a přehrávání, přehrávání z úložiště. 
 Nízká spotřeba energie 6W v provozu / <1W StandBy. 

 
 

TESTY NA OBOU DVB-T2 SÍTÍCH  
   

 Citlivý vstupní tuner je vhodný i pro vzdálenější příjem !  
 

 Díky nyní již běžné dostupnosti DVB-T2 HEVC vysílání na  
území ČR jsme vynikající funkčnost a spolehlivost přijmu 
ověřili nejen na vysílání Českých radiokomunikací, ale i na 
vysílání  společnosti Digital Broadcasting, která ve své síti 
mimo jiných vysílá i programy skupin Nova a Prima. 

 

 
Rozměry přijímače 16.5 x 3 x 11cm,  krabička 20 x 5 x 13,5 cm 
Váha netto = 0,275kg,    Brutto =  0,4kg,   EAN 8594016909614 

 
 


